
Proti všem

Vladimír Merta

Nic nezastírám - umím jenom vra�dit 
(I kdy� můj velitel to doká�e říct líp) 
Ne... nejsem hrdina 
Na mém místě by �el ka�dý 
Tohle je akce ORWELL 
�ádný videoklip 
Lidi se mají celkem dobře 
my chceme aby se měli je�tě líp 
-- Ruce vzhůru... a čelem ke zdi! 
To dítě taky paní....Ne pane 
to není �patný vtip! 
Tohle je akce ORWELL 
�ádný videoklip -- 
Noviny napí�ou �e jsem neměl dětství 
Opak je pravdou - máma mě chtěla mít 
Jsem členem spojenectví AKCE 
ze které nelze vystoupit 
Řeknu to krátce ale trvalo to roky 

tihle mě vzali mezi sebe během hodiny 
Ukázali mi prstem zrádce - bylo ho �koda... 
Slu�nej člověk... otec rodiny 
Nevěřte �e jsem při�el na svět 
jen proto abych moh zabíjet 
V podstatě máme stejný náhled- 
Vy jenom �vaníte - my chceme změny hned 
Ne... nemám strach....nikdy jsem neletěl 
Zem z vý�ky znám jenom z obrázků 
Skončíme v�ichni stejně - ve změti těl 
nazí a mrtví... a nemyslím jen na lásku 
Ne nejsem únosce... Beztak mě odev�ud vyhostí 
A konec diskusí... není cesta zpátky 
Nerozli�ujeme starce děti �eny matky... 
Jste zasvěceni rituálu krutosti 

Ano... jsem jed ve va�em vykotlaném zubu 
Skousněte - a přijde konec světa 
Učili jste nás dr�et krok a hubu 
Teď hraje Osudová... poslední věta... 
Nepatřím nikam... dělám jen svou práci 
Velím sám sobě - právě mám chu� se poslechnout 
Nenávidím va�i generaci! 
Odnikud mě nemů�ete vy�krtnout 
Nutili jste nás zapomínat slova 
která nemluvila jako vy o ničem 
Vy zmizíte - a v�echno začne znova 
Za smrt a za �ivot! 
A v�ichni proti v�em 
�e brečím?! Je mi vás líto... 
dej sem ten kufřík hajzle 
nesahej na budík!!! 
Já tu�il �e to nedoká�u... 
já nevím... nevím nevím ... vím to! 
Záblesk a ticho... 
bermudský trojúhelník 
Na mém místě by zklamal ka�dý 
Nechtěl jsem vra�dit - jenom �ít jinak 
znovu 
líp... 



-- Kamera klapka Akce ORWELL!-- 
�patný videoklip 
Co zbylo?Lehké lechtání nervů 
nad ranním �álkem kávy s novinami 
Je po v�em... 
Bezmoc a dětinské rituály krutosti tu zůstávají s námi

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

